
REF : 8085 DESIGNATION : GLACE STICKY CARAMEL APPLE MARQUE : DR.BOMBAY

Thème : USA

Produit

Gamme : Desserts

Description : Sherbet  pomme verte, crème glacée caramel, sauce caramel au beurre salé 
et éclats de caramel.

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 12 pots de 70 g

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie : Stocker à -18°C. La durée de vie du produit est de 
24 mois à partir de la date de fabrication.

Consommer dès ouverture. Ne pas recongeler un 
produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : lait

Ingrédients

- Dr Bombay, marque de glace fondée par 
Snoop Dogg en 2023
- Recettes mises au point selon les goûts 
préférés de l'artiste.
- Associations de saveurs audacieuses et 
tellement US.
- Made in France, Sans OGM, ingrédients 
naturels
- Petite cuillère incluse

Mode d'utilisation

Sortir du congélateur quelques minutes 
avant de déguster.

Cible métiers

Bagelstore
Burger / Hot Dog / Diner
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Coffeeshop
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Foodtruck
French Tacos
Grill / Steakhouse
Grossistes
Grossistes Surgeles
Hot Dog Store
Parc & Loisirs
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Restauration à Thème
Salad Bar / Snack / Boulangerie
Taqueria / Tex Mex
Tex Mex

Concepts

MEX/TEXMEX
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
BAGEL/COFFEESHOP
WORLDFOOD BRASSERIE

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1750

Palettisation :

Poids BRUT :

25 x 11 = 275 cartons

Non

Surgelé

eau, sucre, CREME fraîche pasteurisée, sirop de glucose, sirop de
glucose-fructose, purée de pomme(4.6%), éclats de caramel au  
BEURRE(4%) (sucre, sirop de glucose,  BEURRE, sirop de sucre
inverti, beurre de cacao, sel),  LAIT écrémé en poudre, fibre de
chicorée, LAIT concentré sucré, LACTOSERUM  en poudre, BEURRE 
salé(1.5%), BEURRE(0.5%), émulsifiant (mono et diglycérides
d'acides gras alimentaires (E471)), stabilisants (farine de caroube (
E410), gomme guar (E412)), protéines de  LAIT, acidifiant (acide
citrique (E330)), colorant (caramel (E150a)), arôme naturel de
pomme, concentré végétal (carotte, potiron, spiruline, carthame),
caramel aromatique(0.1%) (sucre, eau), sel de Guérande, arôme
naturel, gélifiant (pectines (E440)), fibres de lin, antioxydant (acide
ascorbique (E300))

EAN unité :

EAN carton :

3760442640086

336.25 kg

228 mm

151 mm

145 mm

13760442640083

1.15 kg

0.84 kg
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